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Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Chvaleč se konalo 12. září 2017. 

Přítomno bylo 8 zastupitelů, 1 byl omluven a 3 občané obce. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 rozpočtové opatření č. 3. 
 pronájem pozemku č. 393/1, katastrální území Chvaleč panu J. H.     
 prodej pozemku č. 321, katastrální území Chvaleč dle nájemní smlouvy s garantovanou koupí.    

             Podmínkou prodeje je zajištění přístupu k šachtě s uzávěry vodovodu a hlavním vodoměrem  
             vodovodu obce. 

 pronájem pozemku č. 618/2, katastrální území Chvaleč panu Z. S. 
 pronájem částí pozemků č. 890/1 (580 metrů), č. 890/2 (486 metrů) a č. 890/3 (92 metrů)   

             v katastrálním území Petříkovice u Trutnova panu J. D.     
 finanční dar ve výši 3.000,- Kč Hospicu Červený Kostelec.  
 finanční dar ve výši 4.000,- Kč Měděnému dolu Bohumír v Jívce – Důl Jan Šverma o.p.s.  
 koupi části pozemkové parcely č. 733/1 (vedenou v evidenci katastru nemovitostí) označené  

             dle geometrického plánu č. 278-9/2017 jako část „h“ o výměře 63 m2 a část pozemkové parcely  
             č. 712/3 (vedenou v evidenci katastru nemovitostí) označenou dle geometrického plánu  

č. 278-9/2017 jako část „i“ o výměře 128 m2, vše v katastrálním území Petříkovice u Trutnova.     
      

Usnesení v plném znění je vyvěšeno na úředních deskách obce. 
Termín příštího zasedání – 10. října 2017 v zasedací místnosti OÚ. Všichni jste srdečně zváni. 

 

 

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR 2017 
 
 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se budou konat 
v pátek 20. října a sobotu 21. října 2017. 

Volební místnost pro okrsek č. 1 je v zasedací místnosti obecního úřadu ve Chvalči. 
Volební místnost pro okrsek č. 2 je na koupališti v Petříkovicích. 

Volební místnosti budou otevřeny v pátek 20. října od 14. hodin do 22. hodin 
a v sobotu 21. října od 8. hodin do 14. hodin. 

Každý volič je po příchodu do volební místnosti povinen prokázat svou totožnost. 
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SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU – PODZIM 2017 
 

Svoz nebezpečného odpadu proběhne v naší obci dne 14. 10. 2017 (sobota). 
Odpady od občanů převezme proškolená obsluha na jednotlivých stanovištích. 

 
1. stanoviště: Petříkovice – autobusová zastávka naproti školicímu středisku Autoškoly p. Dlouhého, 
9.10 – 9.25 hodin 

2. stanoviště: Petříkovice – parkoviště u prodejny potravin, naproti sportovnímu areálu Petříkovice, 
9.30 – 9.50 hodin 

3. stanoviště: Chvaleč – dolní autobusová zastávka (první zastávka ve Chvalči po pravé straně u 
kontejnerů), 10.00 – 10.15 hodin 

4. stanoviště: Chvaleč – u prodejny potravin H&K ve Chvalči, 10.20 – 10.40 hodin 

5. stanoviště: Chvaleč – U Kamenné hospůdky 10.45 – 11.00 hodin 
 

V případě většího odběru od občanů nelze vyloučit časové posuny. Do nebezpečného odpadu patří 
zejména: gumové hadice, motorové oleje, autobaterie, čističe karburátorů, brzdové a převodové 
kapaliny, nemrznoucí směsi, herbicidy, insekticidy, fungicidy, mořidla, pesticidy, repelenty a spreje, 
lepidla a tmely, barvy a laky, ředidla a rozpouštědla, odstraňovače barev a laků, chladničky a mrazáky  
(i bez motorů), zářivky a výbojky, televizní obrazovky, monitory, přenosné baterie, rtuťové teploměry. 
 
Odpad, který od Vás nepřevezme obsluha do nebezpečného odpadu, můžete ihned uložit do 
kontejnerů na velkoobjemový odpad, které budou po celý víkend 13. – 15. 10. umístěny u obchodů ve 
Chvalči a v Petříkovicích. 
 

SVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU – PODZIM 2017 
 

Svoz velkoobjemového odpadu proběhne v naší obci ve dnech 13. - 15. 10. 2017. Kontejnery budou jako 
obvykle přistaveny na parkovištích u obchodů se smíšeným zbožím ve Chvalči a Petříkovicích. Žádáme 
občany, aby odpad neukládali na parkoviště s předstihem, ale přímo do kontejneru až zde bude 
přistaven. Do velkoobjemového odpadu patří zejména odpad, který vzhledem k jeho velikosti nelze 
uložit do popelnice nebo plastových pytlů, např. matrace, nábytek, koberce, linoleum, pneumatiky, 
umyvadla, záchodové mísy apod. 
 

DOVOLENÁ – MUDr. Záveský 
 
 

Dne 27. 10. 2017 nebudou v provozu ordinace. 
V případě potřeby navštivte odpovídající ordinaci v nemocnici. 

Děkujeme za pochopení. 

Venkovský lékař s.r.o. MUDr. Ladislav Záveský 
Radvanice č.p. 25, PSČ 542 12 
tel.: +420776008880, www.ordinaceradvanice.cz 

SDH Chvaleč zve na Drakiádu 23. 9. od 14.00 hodin na "Letišti u Lípy“. 

http://www.ordinaceradvanice.cz/
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ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
 

 
V letošním školním roce chodí k nám do školy 24 dětí. Máme tři nové prvňáčky. Celý školní rok bude 
zaměřen na naše Národní parky a Chráněné krajinné oblasti. Loni jsme se zabývali Krkonošemi a děti si 
to moc užily. 

Určitě se budeme účastnit různých výletů, divadelních představení a dalších akcí. Stále sbíráme vyřazené 
elektrospotřebiče, starý papír a plastová víčka. Přes rok jsme zařazeni v programu Recyklohraní a Ovoce 
do škol, účastníme se pravidelně celoroční školní hry s časopisem Pastelka – letos je téma věnováno 
tradicím a svátkům. Budujeme nové webové stránky, na jejichž tvorbě se budou podílet i žáci školy. 
Připravujeme mnoho kulturních akcí v obci. Během října vyroste na místě školní zahrady nové hřiště. 
Přejeme všem školákům, aby se jim v naší škole líbilo . 
         Eva Binková 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 
 

Prázdniny už skončily a my jsme ve školce přivítali nové kamarády. V září se sešlo ve školce 20 dětí ve 
věku 2-6 let. Letošní školní rok bude ve znamení pohádek s ekologickou tématikou a bude nás provázet 
postavička Budíčka. Budíček nás bude učit o přírodě i o lidech.  Jako každý rok nás čeká kurz keramiky, 
předškoláci se budou učit hrát na zobcové flétny. Od října pozveme jednou týdně k nám do školky i 
rodiče, aby si společně s dětmi vyzkoušeli, co se ve školce jejich děti učí. Do vyučování zapojujeme prvky 
moderních vyučovacích stylů a alternativního vzdělávání Montessori a Začít spolu. Chceme tak, aby naše 
školka děti dobře připravila do školy podle nových i tradičních vzdělávacích postupů. A hlavně se 
snažíme, aby se všem dětem ve školce líbilo a prožily tu společně pěkné chvíle s kamarády i učitelkami. 
Nový školní rok jsme začali zvesela a věříme, že se novým kamarádům bude ve školce líbit.  

Pavlína Baudyšová 

ZÁJEZD DO POLSKA 
 

 

Ve  středu 25. 10. 2017  se  bude  konat  tradiční  zájezd  do  Polska za nákupy. 
Odjezd 8. 30 hodin od prodejny smíšeného  zboží  Chvaleč. 

Zájemci  se  mohou přihlásit na Obecním  úřadě  ve  Chvalči, tel: 499 892 114. 
 

MUZIKÁL 
 

Z důvodu reorganizace hlavního pořadatele zájezdu na muzikál „Muž se železnou maskou“ 
se, prosím, nahlaste co nejdříve Aleně Janouškové na tel. 605 705 024. 

 

 

PODĚKOVÁNÍ 
 
Chvalečští pejskaři děkují manželům Bálintovým za to, že se postarali o jezevčíka ze zahrady za bytovkou 

čp. 193 a umožnili mu tímto žít kvalitní psí život. 
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NABÍDKA VOLNÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA 
 

Obec Adršpach nabízí pracovní pozici "ÚČETNÍ, MZDOVÁ ÚČETNÍ, EVIDENCE OBYVATEL". 

Pracovní poměr na dobu určitou do 31. 12. 2018, s možností prodloužení na dobu neurčitou.  
Nástup možný ihned, 3měsíční zkušební doba.  

Platová třída 8., tzn. minimální hrubá mzda v rozmezí 14.540 - 21.920 Kč dle započitatelné praxe + 
osobní ohodnocení dle kvalit zaměstnance + možné prémie.  

Přihlášky k výběrovému řízení zasílat do 21. 9. 2017 do 14.00 hod na email ou@obecadrspach.cz  
nebo poštou na adresu: Horní Adršpach 128, 549 52  Adršpach. 

 

INZERÁT 
 

V Petříkovicích prodej ,,Burčáku" – červený, odrůda Svatovavřinecká  79,- Kč  za litr + 5,- Kč pet láhev a 
částečně zkvašený hroznový mošt z maďarských hroznů odrůda Zenit 69,- Kč za litr + 5,- Kč  pet láhev. 
Dovezu do Chvalče. Objednat můžete na tel 605 705 024, Alena Janoušková. 
 

JUBILEA 
 

2. 9.  DOLEČKOVÁ Renata  50 let 
9. 9.  PAVLIŠOVÁ Gertruda  63 let 
6. 9.  KALOUSKOVÁ Ingeborg  81 let 
7. 9.  KRÉT Milan   70 let 
10. 9. KRESANOVÁ Eliška  66 let 
11. 9. MERMER Tadeusz  87 let 
12. 9. HURTOVÁ Zlatuška  67 let 
13. 9. KLEČÁKOVÁ Julie  73 let 
18. 9. VLADOVIČ Miloš  73 let 
21. 9. VONDRÁČKOVÁ Jarmila 72 let 

23. 9. SYŘIŠŤOVÁ Vlasta  77 let 
26. 9. STEINER Vilém   61 let 
27. 9. KULICH Milan   60 let 
30. 9. EHRENBERGEROVÁ Jana 73 let 
4. 10.  KRÉT Dušan   61 let 
5. 10.  GAŠPAROVÁ Alena  63 let 
8. 10.  VILÍMEK Jiří   76 let 
12. 10. WENZEL Bohumír  85 let 
13. 10. PLÍŠKOVÁ Eva   69 let 
16. 10. HALMO Jaroslav  70 let 

  
Všem jubilantům srdečně gratulujeme  

a přejeme mnoho životní pohody, štěstí a především stálého zdraví. 

V případě, že si někdo nepřeje, aby mu bylo takovouto formou veřejně poblahopřáno, prosím, aby mi toto sdělil.  
Děkuji. Za Sociální výbor Eva Binková 
 

 

VZPOMÍNKA  

V pátek 8. září navždy odešel náš kamarád a občan naší obce Jiří Rajtora. Mnohé z Vás obsluhoval  
na různých společenských akcích v Hospodě u Podkovy nebo na koupališti ve Chvalči, znali jsme ho jako 
člověka milujícího hudbu, koncerty a muzikály a jako hlavního organizátora a pořadatele zájezdů na 
muzikály do Prahy. Nikdy nezapomněl finančně podpořit jakoukoli dětskou akci, kterou pořádala naše 
škola. Většina dětí z naší obce ho osobně znala a měly ho moc rády. Byl to člověk obětavý, vstřícný a 
dobrý kamarád. Vy, co jste Jirku znali, věnujte mu proto alespoň tichou vzpomínku.  

Tomáš Prouza a Eva Binková 
 
 

Toto vydání připravili – Bc. Tomáš Prouza, Mgr. Eva Binková. CHVALEČÁK - zpravodaj OÚ Chvaleč.  
Tiskne a vydává Obecní úřad. Reg. číslo RR/21/94/HB. Ročník XXIV.  

Odpovědná redaktorka - Mgr. Eva Binková, 542 11 Chvaleč 77. Grafické úpravy – Bc. Barbora Binková. 
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